[image: герб Кинеля]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	446430, г. Кинель, ул. Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	23
	»
	июня
	20
	20
	г.
	№
	574

 РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 17.12.2019 г. № 513 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 30 января 2020г., от 27 февраля 2020г., от 26 марта 2020г., от 28 мая 2020 г.)

Рассмотрев предложенные изменения в бюджет городского округа Кинель Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Дума городского округа Кинель Самарской области
РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы городского округа Кинель  Самарской области от 17.12.2019 г. № 513 «О бюджете городского округа Кинель на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 30 января 2020г., от 27 февраля 2020г., от 26 марта 2020г., от 28 мая 2020 г.) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:
в абзаце втором цифру «963204» заменить цифрой «964086»;
в абзаце третьем цифру «963910» заменить цифрой «966891»;
в абзаце четвертом цифру  «706» заменить  цифрой «2805».
1.2.  В пункте 2:
в абзаце втором цифру «1190637» заменить цифрой «1313556»;
в абзаце третьем цифру «1193368» заменить цифрой «1316287».
1.3.  В пункте 3:
в абзаце втором цифру «1190064» заменить цифрой «1205813»;
в абзаце третьем цифру «1190064» заменить цифрой «1205813».
1.4. В пункте 6:
в абзаце втором цифру «522312»   заменить цифрой «522976»;
в абзаце третьем цифру «746445»   заменить цифрой «869364»;
в абзаце четвертом цифру «726875»   заменить цифрой «742624»;
1.5. В пункте 7:
в абзаце втором цифру «522362»   заменить цифрой «523459», цифру «298073»   заменить цифрой «298737»;
в абзаце третьем цифру «746445»   заменить цифрой «869364», цифру «586591»   заменить цифрой «709510»;
в абзаце четвертом цифру «726875»   заменить цифрой «742624», цифру «585935»   заменить цифрой «601684».
1.6. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1.7. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
1.8. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на  плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.
1.9. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему решению.
1.10. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на  плановый  период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему решению.
1.11. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета городского округа на 2020 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему решению.
1.12. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета городского округа на  плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 7 к настоящему решению.
 1.13.    В приложении 14 «Программа (прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2020 год» в таблице:
в строке 1 в столбце «Срок продажи» слова «1 квартал» заменить на слова «3 квартал»;
в строке 2 в столбце «Срок продажи» слова «1 квартал» заменить на слова «3 квартал»;
в строке 3 в столбце «Срок продажи» слова «2 квартал» заменить на слова «3 квартал».
2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                        Е.А. Деженина

Глава городского округа Кинель
Самарской области    					                            В.А. Чихирев
3

image1.jpeg